ise yönetim ile ilgili problemlerde ve sahabeye karşı tutumlarda işkenceye rastlanır. Hz.

Ali’nin halifeliği döneminde ise Hz. Osman’ın kanını talep eden gruplarla yapılan

mücadelelerde işkenceler uygulanmıştır.

Çalışmamızı ilk kaynaklara dayandırarak anlattık. Tezi hazırlama süresince:

Salim b. Zekvan (ö. 70/689); es-Sire, Zühri (ö. 124/742); el-Meğazi (İlk Dönem İslam

Tarihinde Savaşlar), İbn İshak (ö. 151/768); Kitabü’s-Siyer ve’l-Meğazi (Hz.

Peygamber’in Hayatı ve Gazveleri), Vakıdi (ö. 207/823); Kitabü’l-Meğazi (Hz.

Peygamber’in Savaşları), İbn-i Hişam (ö. 218/833); Siret-i İbn-i Hişam (Hz.

Peygamber’in Hayatı), Minkari (ö. 212/827); Vak’atu Sıffîn (Sıffîn Savaşı), Ebu Ubeyd

Kasım b. Sellam (ö. 224/838); Kitabü’l-Emval (İlk Dönem Ekonomi Yönetimi), İbn Sa’d

(ö. 230/845); Kitabü’t-Tabakati’l-Kebir, İbn Kuteybe (ö. 276/889); el-İmame ve’s

Siyase (Hilafet ve Siyaset), Belazuri (ö. 279/892-893); Fütuhu’l-Büldan (Ülkelerin

Fetihleri), Ensabü’l-Eşraf (Hz. Peygamber’in (sav) Hayatı ve Şahsiyeti), Ebu Hanife

Ahmed ed-Dineveri (ö. 238/895); el-Ahbaru’t-Tıval (Eskilerin Haberleri), Taberi (ö.

310/923); Milletler ve Hükümdarlar Tarihi, İbn Hibban (ö. 354/965); es-Siretü’n-

Nebeviyye ve Abaru’l-Hulefa (Hz. Peygamber ve Halifeler), İbnü’l Esir (ö. 630/1233);

İslam Tarihi el-Kamil Fi’t-Tarih Tercemesi, İbn Kesir (ö. 774/1373); el-Bidaye ve’n-